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Kopke White Douro DOC

Smak: Fyllig smak av persika, gula &pplen, mineral och kryddiga inslag.

Doft: Intensiv doft av nektariner, apllen, citrus, mineral och kryddor

00000

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Portugal

Portugal, Douro

Vitt vin

13 %

2g

750 ml

2019

34% Viosinho, 33% Arinto, 33% Folgaz&o
Kopke

96,00 kr

X5226KP2701

Vinet har jast och lagrats pa ekfat i 6 manader.
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